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Lien vers site internet
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Mail Téléphone

Lien LinkedIn

Photo de 
l'intervenant

rosaz
Tampon 


	Case à cocher1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Oui
	4: Oui
	5: Oui

	1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off


	Texte2: 
	0: Yannick BERTEAU,
	1: yannick.berteau@imt-partners.com
	2: '0670383664

	Texte3: 
	0: Yannick BERTEAU, directeur du bureau de Lyon
	1: Le management de transition : Est-ce fait pour moi ?
	2: Permettre à des managers de comprendre cette activité et éventuellement de s'y projeterPrésentation orale (accompagnée d'un support PPT) du marché, de son organisation, des qualités requises, de cas d'usage
	3: Cf contenu, une place importante sera laissée au dialogue et aux questions
	4: 

	Texte4: 
	0: https://www.imt-partners.com/
	1: 

	Texte10: 8
	Texte11: Management de transition par IMT Partners
	Texte12: 


